Elizabeth eius uxor filia quondam Johannis Kemerlinc vixerint vel alter eorum vixerit in humanis sex virgatas 'sepsitum dictorum bleckelingen in quodam campo Lamberti fabri de Middelrode XI jugera continente sito in parrochia de Berlikem ad locum dictum Rucvenne ubicumque dicti Gerardus et Elizabeth elegerint seu alter eorum elegerit ad eius vitam in uno spacio continuo (dg: erga predictum Lambertum acquisierat) ad opus eiusdem Gerardi et ad opus dicte Elizabeth sue uxoris seu ad opus alterius eorundem erga predictum Lambertum acquisierat prout in litteris constitutus igitur dictus Gerardus #dictum jus evellendi# (dg: medietatem dictarum) sex virgatarum' cespitum' (dg: evellendorum) legitime supportavit Johanni filio quondam Rutgheri Alarts soen cum litteris et jure (dg: occasione) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Johannes promisit super omnia dicto Gerardo ad opus sui et ad opus dicte Elizabeth sue uxoris seu ad opus alterius eorundem quod ipse (dg: quamdiu ipsi) Johannes (dg: quam dictus Johannes) #sub eius expensis et laboribus dictis# Gerardo et Elizabeth sive alteri eorum diutius viventi (dg: quamdiu ipsi vix) anno quolibet #in Busco# ad domum eorum vel alterius diutis viventis (dg sub .) adducet et deliberabit medietatem cespitum dictorum bleckelingen de dictis sex virgatis evellendorum hoc tamen addito quod dictus Gerardus aut Elizabeth enutrient dictum Johannem quandocumque ipse adduxerit sibi cespites de cespitibus predictis. Testes datum supra.

1183 f. 323r.

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1404.

sabbato post penthecostes: zaterdag 24-05-1404.

BP 1183 f 323r 01 do 22-05-1404.

Margareta dvw Lambertus Priker droeg over aan Henricus zv Henricus Mutsart, tbv hem en zijn kinderen Johannes en Katherina, 10 schelling geld n-erfcijns uit een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling, die Theodericus van den Rijt beloofde had aab voornoemde Margareta en haar zoon Nijcholaus, tbv hen en Margareta dv voornoemde Margareta, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van voornoemde Theodericus, in Den Bosch, op de Oude Dieze, naast erfgoed van voornoemde Margareta, Nijcholaus en Margareta. De brief overhandigen aan Gerardus van Doerne wever.

Solvit.

Margareta filia quondam Lamberti Priker #cum tutore# X solidos hereditarii census monete de hereditario censu trium librarum et X solidorum monete quem Theodericus van den Rijt promiserat se daturum et soluturum dicte Margarete 'Nijcholao suo filio ad opus eorum et ad opus Margarete filie dicte Margarete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate dicti Theoderici sita in Busco super antiquum Dijesam contigue juxta hereditatem dictorum Margarete Nijcholai et Margarete prout hec et alia in litteris 'hereditarie supportavit Henrico (dg: Muts) filio Henrici Mutsart ad opus sui et ad opus Johannis et Katherine liberorum dicti Henrici Mutsart cum litteris et jure occasione promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Walterus datum quinta post penthecostes. Tradetur Gerardo de Doerne textori.

BP 1183 f 323r 02 do 22-05-1404.

De broers Nijcholaus Coel en Hubertus, kvw Henricus Louwer van Berlikem, en Theodericus Jans soen ev Hilla dvw voornoemde Henricus, droegen over aan Johannes die Rode zvw Johannes Monic het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Hilla, svw voornoemde Henricus en ev Arnoldus van den Steen, resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Arnoldus van den Steen, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en in een b-erfcijns van 30 schelling geld, welke pacht en cijns wijlen voornoemde

Henricus leverde en betaalde aan voornoemde Arnoldus van den Steen en wijlen zijn vrouw Hilla. Voornoemde Johannes zal de anderen en hun goederen schadeloos houden van voornoemde cijns en pacht en van een b-erfcijns van 9 schelling, die wijlen voornoemde Henricus betaalde aan de kerk van Berlicum.

Solverunt Nijcholaus et sui. Duplicetur. Littera trium tradatur prius venienti.

Nijcholaus Coel et Hubertus fratres liberi quondam Henrici Louwer de Berlikem et Theodericus Jans soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Henrici totam partem et omne jus eis de morte quondam Hille (dg: materter) sororis (dg: olim) dicti #quondam# Henrici uxoris olim Arnoldi van den Steen successione advolutas et post mortem dicti Arnoldi van den Steen advolvendas in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et in hereditario censu XXX solidorum monete quos paccionem et censum dictus quondam Henricus prefatis Arnoldo van den Steen et quondam Hille sue uxori annuatim et hereditarie solvere consuevit et tenebatur ut dicebant hereditarie (dg: vvendiderunt) #supportaverunt# Johanni die Rode filio quondam Johannis Monic promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum deponere tali annexa conditione quod dictus (dg: emptor) #Johannes# predictos #alios# (dg: venditores) et quecumque eorum bona de predictis censu et paccione atque de hereditario censu novem solidorum quem dictus quondam Henricus #ecclesie de Berlikem# solvere consuevit ut dicebat quitabit relevabit et indempnes observabit ut ipse super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 323r 03 do 22-05-1404.

Jacobus van Laerhoven zvw Willelmus van Laerhoven droeg over aan Everardus Zibben soen van den Scueren een stukje land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Broc zvw Eefsa Brocs enerzijds en voornoemde Everardus anderzijds.

-.

Jacobus de Laerhovden filius quondam Willelmi de Laerhoven particulam terre sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Broc filii quondam Eefse Brocs ex uno et inter hereditatem Everardi Zibben soen van den Scueren ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Everardo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1183 f 323r 04 do 22-05-1404.

Elizabeth dvw Wijnkinus Coster van Os wv Petrus Valant zvw Henricus Posteel droeg over aan Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus Lemkens haar vruchtgebruik in een hoeve van wijlen voornoemde Wijnkinus, in Oss, ter plaatse gnd Voertstraet, tussen Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel enerzijds en ede gemene weg anderzijds.

Elizabeth filia quondam Wijnkini Coster de Os relicta quondam Petri Valant (dg: fr) filii quondam Henrici Posteel cum tutore usufructum sibi competentem in quodam manso dicti quondam Wijnkini sito in parrochia de Os ad locum dictum Voertstraet inter hereditatem Johannis de Os filii quondam Willelmi de Panhedel ex uno et inter communem plateam ex alio atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Andree Hoppenbrouwer filio quondam Arnoldi Lemkens promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus datum quinta post penthecostes.

{In linker marge begint een verticale haal naar BP 1183 f 323r 06}.

BP 1183 f 323r 05 do 22-05-1404.

Theodericus zv Petrus Tielkens verkocht aan Henricus van den Velde, tbv het gasthuis in Oirschot, een akker, in Oirschot, in de herdgang van den Kerchove, tussen Theodericus zvw Henricus Goeswijns enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat gnd die Lerpt en met het andere eind aan erfgoed van voornoemd gasthuis, belast met {niet afgewerkt contract}.

Theodericus filius Petri Tielkens quondam agrum terre situm in parrochia de Oerscot in pastoria van den Kerchove inter hereditatem Theoderici filii quondam Henrici Goeswijns ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio tendentem cum uno fine ad aqueductum dictum die Lerpt et cum reliquo fine ad hereditatem hospitalis in Oerscot ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Velde ad opus hospitalis predicti promittens super omnia warandiam et obligationem exceptis.

BP 1183 f 323r 06 za 24-05-1404.

Henricus en Elizabeth, kvw Petrus Valant zvw Henricus Posteel, door wijlen voornoemde Petrus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Wijnkinus Custer van Os, en Robbertus van Wisschel ev Margareta dv voornoemde Elizabeth en wijlen Petrus verkochten voornoemde hoeve aan voornoemde Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus Lemkens. Aleijdis dv voornoemde Elizabeth en wijlen Petrus en Adam zv eerstgenoemde Elizabeth zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Henricus et Elizabeth liberi quondam Petri Valant filii quondam Henrici Posteel ab eodem quondam Petro et Elizabeth sua uxore filia quondam Wijnkini Custer de Os pariter geniti cum tutore et Robbertus de Wisschel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Petri dictum mansum cum suis attinentiis predictis hereditarie vendiderunt Andree predicto promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Aleijdem filiam dictorum Elizabeth et quondam Petri et (dg: Henrici filii) Adam filium #primo#dicte Elizabeth quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Andree facient renunciare. Testes Dicbier et Aa datum sabbato post penthecostes.

1183 f.323v.

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1404.

BP 1183 f 323v 01 do 22-05-1404.

Henricus zvw Theodericus zvw Henricus van Enghelant droeg over aan Arnoldus Drinchellinc vleeshouwer zvw Hermannus Drinchellinc een deel van een beemd gelegen ter plaatse gnd in den Bloc, tussen Albertus van Bucstel en Gerardus van Overbeke, aan wijlen voornoemde Henricus van Engellant, tbv hem en zijn broer Tielmannus van Engellant, overgedragen door Gerardus Vos, van welk deel eerstgenoemde Henricus de helft, die aan wijlen voornoemde Tielmannus behoorde, verworven had van Johannes van Zoemeren zvw Tielmannus van Enghelant, en welk deel nu aan hem behoort, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Henricus verkocht had aan voornoemde Arnoldus.

Henricus filius quondam Theoderici filii quondam Henrici de Enghelant partem (dg: prati) #prati# sitam' in loco dicto in den Bloc inter hereditatem Alberti de Bucstel (dg: ex uno) et inter hereditatem Gerardi de Overbeke supportatam predicto quondam Henrico de Engellant (dg: ?aut) ad opus sui et ad opus Tielmanni de Engellant sui fratris a Gerardo Vos prout in litteris et de qua parte (dg: dictus) primodictus Henricus (dg: unam) medietatem que ad dictum quondam Tielmannum spectabat in dicta parte prati erga Johannem de Zoemeren filium quondam Tielmanni de Enghelant acquisierat prout in litteris et quam partem nunc ad se

spectare dicebat hereditarie supportavit Arnolde Drinchellinc carnifici (dg: ad op) filio quondam Hermanni Drinchellinc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: et dictorum quondam Hen Theoderici) 'sui deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus Henricus predicto Arnolde exinde vendiderat solvendo. Testes Henricus et Walterus datum quinta post penthecostes.